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路線図

路線バス／ラッピング

車内ジャックラッピング

路線バス／車外メディア
サイズ 料金（税別）期　間媒　体

H850×W850mm
H450×W1,800mm
H450×W1,800mm

要現調
H800×W1,250mm
H250×W1,090mm
H450×W600mm
H180×W800mm

戸袋シート
側面シート
側面看板

テールラージサイン（後部窓下大型シート）
後部シート

後部帯看板
後部看板

後部ステッカー

3台以上
3台以上
3台以上
1台以上
5台以上
5台以上
5台以上
10台以上

受付枠数

1年間

120,000円/台
125,000円/台
125,000円/台
360,000円/台
180,000円/台

84,000円/台
84,000円/台
36,000円/台

路線バス／車内メディア
サイズ（枚数） 料金（税別）期　間媒　体

B3ポスター（150枚）
B3ポスター（300枚）
H260×W535mm
H220×W525mm
H190×W500mm

中吊ポスター
中吊ポスター全線（阪神線＋尼崎市内線）

額面
両面ステッカー

運転席後部電照

全車
全車

10枚以上
10枚以上
10台以上

受付枠数

10日間

1ヶ月

1年間

120,000円
200,000円
700円/枚

30,000円/枚
66,000円/台

料金（税別）期　間媒　体

ラッピング 住友3M社製品または同等品以上
備　考

1年間 1,300,000円

〔オプション〕車内ジャック
料金（税別）期　間媒　体

車内ジャック B3ポスター200枚・額面200枚
備　考

1年間 300,000円

※2016年3月20日に旧尼崎市営バス路線が阪神バスへ移譲されました。 

天神橋筋
六丁目

阪急
園田

阪急
塚口

阪急
武庫之荘

JR
立花

野田阪神前

宝塚
県立甲山
森林公園前

西宮甲山
高校前

神戸税関前

阪神
芦屋

阪神
西宮

阪神
甲子園

阪神
出屋敷

阪神
尼崎

阪神
杭瀬

JR
尼崎

JR
塚口

武庫川
団地南

尼崎
スポーツの森

JR 西宮駅
南口

JR
甲子園口

西大島

西宮北口

阪神西宮
南口

中吊ポスター 運転席後部電照 戸袋シート テールラージサイン（後部窓下大型シート）

◎ラッピングバス掲出車両の中吊ポスター5枠分及び車内額面全枠を1年間と、その他の全車両の中吊ポスター及び額面1枠・1ヶ月間を特別料金で掲出させていただきます。
　（B3ポスター及び額面ポスターはご用意ください）

● バス全体をひとつの広告面にした視認性抜群の媒体。
さらに車内広告をジャックすることで、広告効果も一段とアップします。

● 大阪から神戸まで、広範囲の広告展開が可能です。
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阪神線 位置図
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尼崎市内線 位置図
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阪　神　線
尼崎市内線

※掲出料金の他に別途、製作・取付・撤去費が必要となります（中吊は除く）。詳細はお問い合わせください。

バス広告 バス広告（阪神線）

阪神バス



p95 p96

95 OOH2! Hankyu Hanshin Media Guide 2017

路線図
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〔オプション〕車内ジャック
料金（税別）期　間媒　体
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天神橋筋
六丁目

阪急
園田

阪急
塚口

阪急
武庫之荘

JR
立花

野田阪神前

宝塚
県立甲山
森林公園前

西宮甲山
高校前

神戸税関前

阪神
芦屋

阪神
西宮

阪神
甲子園

阪神
出屋敷

阪神
尼崎

阪神
杭瀬

JR
尼崎

JR
塚口

武庫川
団地南

尼崎
スポーツの森

JR 西宮駅
南口

JR
甲子園口

西大島

西宮北口

阪神西宮
南口

中吊ポスター 運転席後部電照 戸袋シート テールラージサイン（後部窓下大型シート）
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● バス全体をひとつの広告面にした視認性抜群の媒体。
　さらに車内広告をジャックすることで、広告効果も一段とアップします。
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阪神線 位置図
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尼崎市内線 位置図
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阪　神　線
尼崎市内線

※掲出料金の他に別途、製作・取付・撤去費が必要となります（中吊は除く）。詳細はお問い合わせください。

バス広告 バス広告（阪神線）

阪神バス
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中吊ポスター スーパーロング額面 タテ型戸袋シート 側面シート

路線バス／車外メディア
サイズ 料金（税別）期　間媒　体

H860×W980mm
H1,800×W980mm

H1,000×W3,000mm
H600×W2,000mm

要現調
H800×W1,000mm
H300×W1,200mm
H400×W1,200mm
H180×W1,000mm

戸袋シート
タテ型戸袋シート
側面シート
側面看板

テールラージサイン（後部窓下大型シート）
後部シート
後部帯看板
後部看板

後部ステッカー

3台以上
3台以上
3台以上
3台以上
1台以上
5台以上
5台以上
5台以上
10台以上

受付枠数

1年間

120,000円/台
180,000円/台
250,000円/台
135,000円/台
360,000円/台
150,000円/台

84,000円/台
84,000円/台
30,000円/台

路線バス／車内メディア
サイズ（枚数） 料金（税別）期　間媒　体

B3ポスター（150枚）
B3ポスター（300枚）
H300×W1,280mm
H364×W4,800mm
H220×W525mm
H728×W515mm
H500×W750mm
H300×W600mm

中吊ポスター
中吊ポスター全線（尼崎市内線＋阪神線）

額面
スーパーロング額面
両面ステッカー
運転席後部B2

優先座席広告A（9台限定）
優先座席広告B

全車
全車

10枚以上
3台以上
10枚以上
10台以上
3台以上
10台以上

受付枠数

10日間

1ヶ月

1年間

139,000円
200,000円
1,500円/枚

150,000円/台
30,000円/枚
69,600円/台
60,000円/枚
24,000円/枚

路線バス／ラッピング
料金（税別）期　間媒　体

ラッピング 住友3M社製品または同等品以上
備　考

1年間 1,000,000円

※掲出料金の他に別途、製作・取付・撤去費が必要となります（中吊は除く）。詳細はお問い合わせください。
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尼崎市内線 位置図
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バス広告（尼崎市内線） 空港リムジンバス

時刻表

期　間

1年間
サイズ

H105×W74mm
総枠数

3枠
料金（税別）

200,000円
※製作費が別途必要となります。　※jpgファイル/aiファイルでご入稿ください。　
※ダイヤ改正等により、時刻表の仕様を変更する場合があります。その際、改訂された時刻表に広告を継続して掲載いたします。

ラッピング

期　間 備　考

1年間 住友3M社製品または同等品以上
料金（税別）

1,500,000円
※製作・取付・撤去費が別途必要となります。

座席後部パンフレット

期　間 座席数

1ヶ月 47両　
約2350席（約50席×47両）

サイズ

A4サイズまで

料金（税別）

100,000円

※取付・撤去費込（追加作業は別途料金がかかります。）

● 空港と主要駅、主要ホテル間を運行する空港リムジンバス。急増する外国人利用客への効果的なPRにも役立ちます。●尼崎市内を走る地域密着型の路線です。

●乗客が手にとる媒体のため、確実にリーチできるところが魅力。より詳細な情報を提供したいときにもおすすめです。

●空港バスをはじめ、阪神電車主要駅・阪神バス各営業所・阪神間主要ホテル、
さらに主要旅行代理店の阪神間各営業所に無料配布される広域性と高いリーチが魅力です。

大阪国際空港⇆大阪駅前／ユニバーサル・スタジオ・ジャパン®／神戸三宮／西宮方面
関西国際空港⇆大阪駅前／JR尼崎／南港／天保山／ユニバーサル・スタジオ・ジャパン®／神戸三宮／西宮方面

運行路線

①枠 ②枠 （※裏面は時刻表）

表紙 のりば案内

のりば案内

③枠
掲出位置（イメージ）

配布枚数

約20万部/年
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中吊ポスター スーパーロング額面 タテ型戸袋シート 側面シート
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